
  

                     
                    JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                               CARNAUBAIS 
                               No XXI – nº 1491 – Carnaubais/RN, Segunda-feira, 04 de Julho de 2022 

                                                                  www.carnaubais.rn.gov.br 

                        Departamento da Imprensa Oficial 
                                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 

                                    ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ   
 

PODER EXECUTIVO 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ              GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal                                           Vice-prefeito  

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022 

 
   Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes  
   Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares. 
   1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides  
   2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior 
   Vereadores: 
    Expedito Fernandes de Souza  
    Josefa Jusaly de Medeiros 
    Mario Cezar Albuquerque Cavalcante  
    Norma Siqueira de Melo Oliveira 
     Wilson Gregório Bezerra Filho 

 

                 PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito 

titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza 

de Direito titular da 1ª Vara Cível 

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª 

Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto 

do Juizado Especial Cível e Criminal. 

 

 MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria 

de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição 

da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-

RN. 

 
LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2022.03.22.0004 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 011/2022 
 
O Município de Carnaubais/RN, por intermédio da Prefeitura 
Municipal, representada através de seu Pregoeiro, designado 
pela Portaria 281/2021, torna público para conhecimento dos 
interessados que no dia 15 de julho de 2022, as 08:00hs, fará 
realizar licitação, na modalidade PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a futura CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA AQUISÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, destinados a Secretaria Municipal de 
saúde do Município de Carnaubais /RN. O edital e seus 
anexos poderão ser adquiridos na página oficial da Prefeitura 
Municipal de Carnaubais (www.carnaubais.rn.gov.br) ou ainda 
no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br.  
 
Carnaubais/RN, 01 de julho de 2022. 
 

MARCONY FONSECA IRINEU 
PREGOEIRO OFICIAL 

 
 
 
 

 
SEC. EDUCAÇÃO 

 
Portaria nº 006/2022-SEMEC 

 
Dispõe sobre a composição e Nomeação da 
Comissão Central Eleitoral da Secretaria 
Municipal de Educação/RN, e dá outras 
providencias  

 
O Secretário Municipal de Educação do município de 
CARNAUBAIS/RN, no uso de suas atribuições legais 
Considerando as prerrogativas legais estabelecidas pela Lei 
nº186 de 30 de dezembro de 2009, que dispõem sobre a 
gestão democrática nas escolas da rede municipal de ensino.  
RESOLVE: 
Art. 1º Instituir no âmbito da Secretaria Municipal de 
Educação, a Comissão Central Eleitoral, responsável pela 
organização e condução do processo eleitoral para escola de 
diretor e vice-diretor das unidades escolas da rede municipal 
de ensino no ano de 2022. 
Art. 2º - Nomear os servidores públicos municipais abaixo 
relacionados para conduzir o Processo Eleitoral para a escolha 
de diretor e vice-diretor das unidades escolares da rede 
municipal de ensino do município de Carnaubais/RN. 
Representantes da Secretaria Municipal de Educação  
Reginaldo Sousa Silva – CPF nº 243.026.354-87 
Joselia Coringa Beserra de Morais – CPF nº 018.504.954-08 
Aldeci Fernandes da Cunha – CPF nº 913.712.874-49 
 

http://www.carnaubais.rn.gov.br/
http://www.carnaubais.rn.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Jornal Oficial do Município Nº 1491 Carnaubais/RN, Segunda-feira, 04 de Julho de 2022 Pág 
 
Representante da Assessoria jurídica do município  
Maria Thereza Bezerra dos Santos- CPF nº 102.043.174-10 
 
Representante do Sindicato dos servidores da Rede 
Municipal de Ensino 
Alex Sandro Fernandes da Silva- 025.440.814-14 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
Gabinete do Secretário Municipal de Educação de 
Carnaubais/RN, 04 de julho de 2022.  

 
Levani Avelino de Souza 

Secretário Municipal de Educação 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 


